Die ^{mensis} 4. Aprilis 1782.

Trab^{to} In Dei No^m sit omnibus notum quod
ego R^o D^o Raphael Portella et Enrich
per Offici^o Magonis p^ontis Minorico
Insula habit^o heres Universalis et
Proprietarius R^o D^o D^o Francis Portella
et Enrich ^{fratri} fratris mei media suo ultimo
Testamento quod clausit in popa D^o S^o
Petri Tremal Not^oij sub die s^o dicto No^m
Non doles, sed gratis, Confiteor et in ve-
ritate recognosco, vobis Mag^o Domyno Gas-
pari Saura, et Olivero Civet^o dicta Insula
habit^ori h^o et absent^o s^o. Quod prolesione
et exitatione illarum s^o librasum
in ^{ter} maj^o s^o cens^o al. et v. quas Annis
singulis s^o recipiendi habebat^o
in et super quadam vestra Cabeltaria
dicta de Birniagen. virtute venditionis
in ^{eius} favorem ~~dicti~~ ^{dicti} Francis Portella
~~fratris mei facto facta per R^o D^o cum~~
~~D^o Gyparand Saur^o et D^o Jigo Pbrum~~
~~Item Franciscum Portella p^orum~~
Aven

Dicty q^o D^o Fran-
cis Portella p^o
torney

Concilium vestrum sub die 3^a Ju-
nij 1762. in prope Joannis Buils Nolz
Sci^{ti} dicta Cabellaria. in termino dicto
Civitate. Et affrontata prout. Deditis
et solvistes mihi, egoque dicto N. a vobis
habui et recepi. ~~755~~ In a^m quib^{us}

Simul cum penhoribus, et parata us-
que in diem prout defursis, in prout
Nolz et testium infra. Unde tenum.
facio apocham. Libesano. imponem.
Cassano. Primi habere ratum. Prapri-
bus. Vilibona. Et fiat. Actum Ma-
gona.

Testes Emanuel Hornes et
Fanals. ^{Santa} Maximo Pet Joseph
Emanuel et Prato. Majoris
habitu. et ego Aug. P. non. ~~755~~
personales, repertis in dicta villa
qui

De Dicta

Fiat apocham dicta^m 755. In a^m quib^{us}
quib^{us}. Modo quo supra. Testes. Idem

Acta Del Mag^o D^o Gas-
par Saura y Olives de C^o
E^o que se dio al R^o Rafael
Portella als 4 Abril
- 1789

D^o Rafael
Portella